
 

 

UCHWAŁA NR XI-61/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr IX-40/2024 Rady Miejskiej 

w Olsztynku z dnia 19 września 2024 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę 

miejscową, dziennej stawki opłaty miejscowej, terminu płatności i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z 18 grudnia 

2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową 

(Dz.U. z 2007 r. Nr 249, poz. 1851) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX-40/2024 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 19 września 2024 r. w sprawie ustalenia 

miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową, dziennej stawki opłaty miejscowej, terminu płatności 

i sposobu jej poboru (Dz. Urz. Woj. War.-Mazur. poz. 4154) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w taki 

sposób, że w § 6, w numerze uchwały cyfrę "564" zastępuje się cyfrą "565". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko -Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Głowacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 4 listopada 2024 r.

Poz. 4750


		2024-11-04T10:21:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




